
Uchwała Nr 1731/70/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

sierpnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-08-21

Numer

uchwały
1731/70/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa

Mazowieckiego przy podejmowaniu uchwał wspólników spółki Koleje Mazowieckie – KM Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 57, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 227 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2001 r. Nr

94, poz. 1037 z późn. zm.2)) oraz § 26 ust. 2 umowy spółki Koleje Mazowieckie – KM Sp. z o.o. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego i Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego, do podjęcia w imieniu Województwa Mazowieckiego następujących uchwał wspólników

spółki Koleje Mazowieckie – KM Sp. z o.o.:

1. w sprawie zatwierdzenia biznes planu spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. na 2007 rok,

2. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 1/07 do umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie

wykonywania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Województwa Mazowieckiego,

3. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 2/07 do umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie

wykonywania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Województwa Mazowieckiego,

4. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wyraża się zgodę na podjęcie uchwał wspólników spółki Koleje Mazowieckie – KM Sp. z o.o. określonych w § 1, w trybie art.

227 § 2 Kodeksu spółek handlowych, tj. bez odbycia zgromadzenia wspólników.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 06.09.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 40.5 KB, DOC

Załączniki do załącznika 

Preview

×

Close

Rozmiar: 392.46 KB, RAR

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


